
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2019
керамическая плитка
керамогранит
клинкер 
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ООО «Торговый Дом «Реал Керамика»:
тел. +7 (495) 748-38-11
тел./факс (484) 395-93-35 (многоканальный) 

www.rkeramika.ru
e-mail: kostina@rkeramika.ru  

Склад: 
г. Балабаново, ул. Лермонтова, 16А 
график работы с 8.00 до 22.00
Розничный магазин:
249031, Калужская обл., г. Обнинск, 
ул. Победы, д. 16, тел. (484) 395-75-54   
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–  полированная  
 (глазурованный керамогранит)

–  структурная

–  мозаику можно разрезать

–  эксклюзивное право проставки в РФ   
    принадлежит ООО «ТД «Реал Керамика»

Cersanit  
Россия 

Fordewind

Palmira

Ellada

180

181

181

180

Vitra   
Турция/Россия  

Bergamo

Bosco

Marmori

Napoli

Nuvola

Palissandro

162-165

166-167

168-171

172-173

174-177

178-179

162

Emac 
Испания 

профили Emac

214

214-215

Realistik 
КНР 

Artesania

Azzurro 

Calacatta

Mars beige 

Mauritius 

Navarra

Porto

Sithonia 

Super white

Super black

Керамогранит белый 

Vulcan

182

182

183

183

184

184

185

185

186

186

187

187

182 Керамика Будущего         
Россия 

Амба

Кодру

Моноколор

Ступени

Этна

Агат

Базальт

Граните Вуд Классик

Грианите Вуд Эго

Оксидо

Травертин

Цемент

188

189

190-192

193-194

195-197

198

199

200

201

202-203

204

204-206

188

Opoczno  
Польша 

Клинкер Simple red

Клинкер Simple brown

210

211

210

KAVARTI 
Россия 

Вставки KAVARTI 207

207

Mayor 
Испания 

Клинкер Marbles

Клинкер Sea Rock Caramel

Клинкер Sea Rock Terra

208

208

209

209

Техническая информация:

–  морозостойкость

–  керамогранит для стен

–  керамогранит для пола

–  цифровой рисунок

–  истираемость

–  рельефная поверхность

–  глянцевая 

–  матовая

–  лаппатированная 

–  легкое лаппатированние

–  полированная  
 (технический гранит)

215

215

Absolut Keramika 
Испания  

Профиль  
Absolut Keramika
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Eros
(Эрос)	|	30*90	|

Плитка 
Eros	Botticino	|	30x90	|

Декор 
Eros	Botticino	|	30x90	|

Декор 
Brad	Botticino	|	30x90	|

Плитка 
Pulpis	Botticino	|	30x90	|

Декор 
Eros	Pulpis	|	30x90	|
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Eros
(Эрос)	|	30*90	|

Напольная плитка 
Eros	Botticino	|	60x60	|

Напольная плитка 
Eros	Pulpis	|	60x60	|

Декор от напольного панно 
Eros	Roseton	|	60x60	|
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ООО «Торговый Дом «Реал Керамика»:
тел. +7 (495) 748-38-11
тел./факс (484) 395-93-35 (многоканальный) 

www.rkeramika.ru
e-mail: kostina@rkeramika.ru  

Склад: 
г. Балабаново, ул. Лермонтова, 16А 
график работы с 8.00 до 22.00
Розничный магазин:
249031, Калужская обл., г. Обнинск, 
ул. Победы, д. 16, тел. (484) 395-75-54   


